

## RÜŞVET VE YOLSUZLUKLA MÜCADELE BEYANI

### MERSİN ULUSLARARASI LİMANI

Mersin Uluslararası Limanı, yürürlükteki tüm yolsuzlukla mücadele ve rüşvet karşıtı yasalara uygunluğun sağlanması ilkesiyle kapsamlı ve yakın zamanda güncellenen politikalara sahip olup, ticari faaliyetlerinde en üst seviyede etik davranış ve dürüstlük standartlarını uygulama konusunda kararlıdır. Bu politikalar rüşvetle mücadele, hediyeler ve ikram, bağışların yanı sıra üçüncü taraf taahhütlerini ve çıkar çatışmalarını da kapsar. Ayrıca MIP, iş etiği politikalarının oluşturulması ve uygulanması, etik değerlerin tüm çalışanlar tarafından benimsenmesini sağlamak amacıyla üyelerine destek sağlayan Etik ve İtibar Derneği (TEİD) üyesidir.

MIP adına hareket eden her çalışan ve birey, MIP'nin itibarını korumaktan ve şirket işlerini dürüst ve profesyonel bir şekilde yürütmekten sorumludur.

Rüşvet ve yolsuzluk, iş için zararlı olup adil olmayan ve ticari olmayan sonuçlar doğurur. Öte yandan, şeffaf, adil davranış, MIP ile iş ortakları ve müşterileri arasında daha derin güven ilişkilerinin geliştirilmesine ve dürüst, açık ve adil bir rekabetin sağlanmasına yardımcı olur.

MIP, doğrudan veya dolaylı olarak, çalışanları, memurları, acenteleri veya danışmanları veya kendisi için veya kendisi adına çalışan herhangi bir kişi veya şirket tarafından verilen hiçbir rüşvet şekline tolerans göstermez. Kurul ve Genel Müdür dahil üst yönetim kendisini, geçerli bütün kanunlara uygun olarak, rüşveti önlemek, izlemek ve ortadan kaldırmak için MIP genelinde etkili sistemleri uygulamaya ve yürürlüğe koymaya adanmıştır. MIP Uyum Görevlisinin de ekip üyesi olduğu MIP İç Denetim ve Risk Yönetimi ekibi, uygunsuz davranış bildirimlerini almaktan ve incelemekten sorumludur (ayrıntılar için aşağıya bakın).

MIP, kendisi adına hareket eden diğer tüm kişilerin ve tüm iş ortaklarının dürüstlikle hareket etmesini bekler ve MIP'in rüşvetle mücadele hedeflerini desteklemeyen hizmet sağlayıcıları, acenteler veya temsilcilerle iş yapmaz. MIP, MIP için veya adına hareket eden herhangi bir üçüncü kişi ile olan sözleşme düzenlemelerini, bu kişilerin rüşvet işlemlerinde bulduklarına dair kanıtların olduğu durumlarda derhal geçerli olmak üzere feshetme hakkını saklı tutar.

Rüşvet, bir şahsı veya bir şirketi, fonksiyonlarını veya görevlerini uygunsuz bir şekilde yapmaya teşvik etmek veya onları bunun için etkilemek amacıyla o şahıs veya şirkete (doğrudan veya dolaylı olarak) teklif edilen, verilen veya o şahıs veya şirket tarafından alınan finansal bir avantaj veya başka bir ödüldür. Yolsuzluk, nüfuz ticaretinin yanı sıra, kişisel kazanç elde etme veya sunma amaçlı, dürüst olmayan diğer uygulamaları içerebilecek daha geniş bir kavramdır.

MIP etik dışı davranış şüphesi uyandıran durumlarda çalışanlarından, taşeronlarından, tedarikçilerinden, acentalarından veya danışmanlarından veya kendisi adına hareket eden kişi veya şirketlerden İç Denetim ve Risk Yönetimi ekibine uygunsuz davranış bildirim kanalları aracılığıyla derhal bilgi vermesini beklemektedir.

### **BİLDİRİM YAPMAK İÇİN BAŞVURULACAK ULAŞIM KANALLARI**

Telefon Hattı ve WhatsApp: +90 533 155 2415

E-posta: ihbar@mersinport.com.tr

Posta yolu: MIP Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. İdari Bina 4. Kat İç Denetim ve Risk Yönetimi Departmanı